[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021					                                         № 266
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О включении недвижимого имущества: земельного
участка с кадастровым номером 23:07:0000000:4055
в подраздел 1.2 раздела 1 реестра муниципальной
собственности МО Нововеличковское сельское
поселение в составе МО Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 62, 63 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 года № 297-66/3, согласно постановления администрации муниципального образования Динской район от 07.09.2021 № 1514 «О предоставлении администрации муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Нововеличковское сельское поселение, станица Нововеличковская, улица Красная, земельный участок 28А», записи о государственной регистрации права 23:07:0000000:4055-23/247/2021-1 от 15.09.2021,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) включить в подраздел 1.2 (находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество (земельные участки)) раздела 1 реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район недвижимое имущество: земельный участок с кадастровым номером 23:07:0000000:4055, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, Нововеличковское сельское поселение, станица Нововеличковская, улица Красная, земельный участок 28А, общей площадью 9 841 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – парки культуры и отдыха, и присвоить реестровый номер НЗ000153.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) внести соответствующие изменения, приняв к учету муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Л.В.Кравченко.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения Динского района				                    Г.М.Кова

2

image1.jpeg